2022年 5月 13日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社ロゴスホールディングスによる株式会社 GALLERY HOUSEの

株式取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2号投資事業有限責任組合の投資先

である株式会社ロゴスホールディングス（以下「ロゴス HD」）は、5月 13日に株式会社 GALLERY

HOUSE（以下「GALLERY HOUSE」）への投資を実行しましたので、お知らせいたします。

GALLERY HOUSE は 2004年に栃木県で創業し、「お客様に“密着”した家づくりを。」をコンセ

プトに高いデザイン性を有する注文住宅を数多く手がけてまいりました。また、中古住宅のリノベ・

再販事業（以下「再販事業」）も手掛け、県内有数のホームビルダーとして認知されております。

ロゴス HDは北海道・東北エリアに展開するホームビルダーグループであり、同社のエリア展開

ノウハウを GALLERY HOUSEに提供することで、北関東でのデザイン住宅の販売拡大を支援し

ます。また、GALLERY HOUSEは高いデザイン性及び再販事業ノウハウをロゴス HDに提供し、

新たな商品及び事業の開発・創造を支援することで、相互にシナジーを発現して成長を図る所存

です。

弊社は、両社の現在の経営方針を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートすると共

に、役職員の皆様と成長戦略を描き実行していくことで、グループ一体としての成長に貢献してま

いります。

＜GALLERY HOUSEの概要＞

会社名 株式会社 GALLERY HOUSE

代表者 代表取締役社長 神山 周市

所在地 栃木県宇都宮市鶴田町 2039-4

＜ロゴス HDの概要＞

会社名 株式会社ロゴスホールディングス

代表者 代表取締役社長 池田 雄一

所在地 北海道帯広市東 3条南 13丁目 2番地 1

以上